
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-029300/24-0002

07/06/2024 00:00:00

06/06/2027 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
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National Keywords

Додаток во исхрана на база на алое вера сок добиен од внатрешниот гел 
без кора. Состав: алое вера  (Aloe barbadensis Miller) стандардизиран сок 
од гел без кора (со минимална содржина на полисахариди 7000 mg/kg), 
закиселувач: цитрична киселина, природен вкус, центела (Centella asiatica 
L. Urb) сув екстракт од надземни делови на билката (600 мг) титриран 2% 
тритерпенски деривати како асианзид, маслиново дрво (Olea europaea L.) 
сув екстракт од листовите титриран на 15% олеуропеин, конзерванси: 
калиум сорбат и натриум бензоат. Начин на употреба: се раствора три пати 
дневно една мерица од 25 мл во 200 мл вода. Производот е спакуван во 
пластично шише од 500 мл.
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